Муниципальное средство массовой информации муниципального образования

сельское поселение Сентябрьский

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕНТЯБРЬСКИЙ
                                      от 24.06.2013 № 34 «О возложении полномочий»

На основании решения Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 13 июня 2013 года № 282 «О назначении выборов   депутатов представительного органа муниципального образования сельское поселение Сентябрьский третьего созыва», а также в соответствии с п.1 ст. 25 ФЗ от 12.06.2002г. № 67-03 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 1 статьи 9 Закона ХМАО-Югры от 18.06.2003г. № 36-оз «О системе избирательных комиссий в ХМАО-Югре» избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Сентябрьский  постановляет:

Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов представительного органа муниципального образования сельское поселение Сентябрьский третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 1 на  избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Сентябрьский.

Избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сентябрьский при подготовке и проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования сельское поселение Сентябрьский третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 1 при ведении делопроизводства по полномочиям Окружной избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу № 1 использовать бланк и печать окружной избирательной комиссии № 1. В преамбуле решения по полномочиям окружной избирательной комиссии указывать как основание настоящее постановление.

Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района для размещения на сайте Администрации Нефтеюганского района, опубликовать в Сентябрьском   вестнике.

Председатель
                                 Т.Ф.Кичигина

Секретарь
                                            В.В.Меженный

№

 19-1

24

июня 2013 года

 Бюллетень

СЕНТЯБРЬСКИЙ ВЕСТНИК